裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣大學  函
地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：林宜均
電話：3366-2063 13
傳真：2366-1952
電子郵件：yijun@ntu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月5日
發文字號：校學字第1070094533號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：邀請賽簡章、報名表  (310902000Q0000000_1070094533-293-0.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070094533-293-1.doc)

主旨：本校學生社團射箭協會舉辦「國立臺灣大學第三十二屆椰

　　　林盃射箭邀請賽」，敬請鼓勵貴校相關學生組隊參加，請

　　　查照。

說明：

  一、比賽日期：107年12月02日（星期日）。

  二、比賽地點：國立體育大學射箭場（桃園市龜山區文化一路

　　　250號）。

  三、報名日期：即日起至11月14日（星期三）截止，逾期不予

　　　受理。

  四、詳細競賽規程及報名資訊請參考http://NtuArcheryClub.

　　　blogspot.com。

  五、檢附競賽規程及報名表各1份。

正本：高雄醫學大學

副本：

1070011818
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、國立台灣大學學生社團射箭協會舉辦「國立臺灣大學第三十二屆椰林盃射箭邀請

賽」，敬請鼓勵相關學生組隊參加。

二、本校無相關社團，轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　 組長：

1107
0806

學務長：

1107
0911

1107
0918

1107
0919